rint, tunc id quod de - te - ri - us est,
 dann gibt man den min - der - wer - ti - ge - ren,
 tunc id quod de - te - ri - us est,
 dann den min - der - wer - ti - ge - ren,
 id quod de - te - ri - us est, de - te - ri - us est,
 trun - ken, ge - trun - ken, den min - der - wer - ti - ge - ren,
 tunc id quod de - te - ri - us est,
 ken, den min - der - wer - ti - ge - ren,
 et cum in -
 und dann, wenn
 et cum in - e - bri -
 und dann, wenn sie ge -
 et cum in - e - bri -
 und dann, wenn sie ge -
 et cum in -
 und dann, wenn

et cum, und dann,

et cum, und dann,

et cum, und dann,

et cum, und dann,

e - bri - a - ti fu - e - rint, sie ge - nug ge - trun - ken, et cum in - e - bri - a - ti fu - e - rint, und dann, wenn sie ge - nug ge - trun - ken, a - ti fu - e - rint, nug ge - trun - ken, et cum, und dann, et cum in - e - bri - a - ti fu - e - rint, tunc sie ge - nug ge - trun - ken, gibt a - ti fu - e - rint, nug ge - trun - ken, et cum in - e - bri - a - ti fu - e - rint, und dann, wenn sie ge - nug ge - trun - ken, e - bri - a - ti fu - e - rint, sie ge - nug ge - trun - ken, et cum in - e - bri - a - ti fu - e - rint, tunc und dann, wenn sie ge - nug ge - trun - ken,

tunc id quod de - te - ri - us, gibt man den min - der - wer - ti - ge - ren,

tunc id quod de - te - ri - us est, gibt man den min - der - wer - ti - ge - ren,

tunc id quod de - te - ri - us est, gibt man den min - der - wer - ti - ge - ren,

rint, ken, tunc id quod de - te - ri - us est, gibt man den min - der - wer - ti - ge - ren,

id quod de - te - ri - us est, man den min - der - wer - ti - ge - ren, tunc gibt

tunc id quod de - te - ri - us est, gibt man den min - der - wer - ti - ge - ren,

id quod de - te - ri - us est, gibt man den min - der - wer - ti - ge - ren, tunc gibt man

est, ren, tunc id quod de - te - ri - us
dann den min - der - wer - ti - ge -

tunc id quod de - te - ri - us est, de -
dann gibt man den min - der - wer -

te - ri - us est, quod de - te -
wer - ti - ge - ren, min - der - wer -

tunc id quod de - te - ri - us est
dann den min - der - wer - ti - ge - ren

tunc id quod de - te - ri - us est, tunc id quod de -
gibt man den min - der - wer - ti - ge - ren, und dann den min - der -

id quod de - te - ri - us est, tunc id quod de -
man den min - der - wer - ti - ge - ren, und dann den min - der -

tunc id quod de - te - ri - us est, tunc id quod de -
gibt man den min - der - wer - ti - ge - ren, und dann den min - der -

id quod de - te - ri - us est, tunc id quod de -
den min - der - wer - ti - ge - ren, und dann den min - der -